
Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної громади селища
Городок

dep_1526 від 2015.03.03

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 березня 2015

Набуття чинності:
3 березня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.03.2015 № 90

Про безоплатну передачу військового майна в комунальну власність територіальної громади селища
Городок

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами), враховуючи рішення четвертої

сесії першого скликання Городоцької селищної ради Радомишльського району Житомирської області від

15 березня 2013 року № 32 щодо надання згоди на приймання в комунальну власність територіальної

громади військового майна, листи Міністерства фінансів України від 26 червня 2014 року №

31-10010-17-5/16283, Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 25 червня 2014 року №

2712-06/21250-03, Державної служби статистики України від 20 червня 2014 року № 14/5-16/438-14,

Фонду державного майна України від 19 червня 2014 року № 10-16-7750, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України організувати

вилучення з балансу Макарівської квартирно-експлуатаційної частини району військового майна та його

безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади згідно з Переліком військового

майна, що безоплатно передається в комунальну власність територіальної громади селища Городок

Радомишльського району Житомирської області (додаток до наказу).

2. До складу комісії для документального оформлення приймання- передачі майна на період її роботи

направити:

- головного інженера - заступника начальника Київського квартирно- експлуатаційного управління;

#/document/16884744
#/document/16884744


- начальника Макарівської квартирно-експлуатаційної частини (району).

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 03.03.2015 № 90

ПЕРЕЛІК
військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність

територіальної громади селища Городок Радомишльського району
Житомирської області

№ 

з/п
Найменування військового майна

Кількість

одиниць або

км

Балансова

вартість, грн

Військове містечко № 6 селище Городок

1
Житлові будинки № № 1, 2, 3, 4, 21, 23, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 40,

44, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58.
26 16 485 284

2 Школа з прибудовою № 55 1 174 460

3 Дитячий садок № 39 1 171 840

4 Об’єкти благоустрою: 4 0

Загальна балансова вартість військового майна, що передається, - 16 831 584 грн.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника Головного
квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України
​​​​​​​полковник

А. М. Берназ


